ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2021                                                                                                 № 2/6
д. Зимник

О паводковой комиссии
населенных пунктов Зимнякского
сельского поселения

В соответствии с Положением о Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору, утвержденным постановлением правительства РФ от 30.07.2004 года № 401, для безопасной эксплуатации ГТС и наступлением паводкового периода Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА :
1.Утвердить комиссию из состава жителей д.Зимник в составе:
 Кузнецов Виктор Михайлович – председатель комиссии
 Попков Николай Викторович –зампредседатель комиссии
 Кузьминых Е.А. – секретарь комиссии
 Члены комиссии:
 Шихов Виктор Александрович
Гордеев Алексей Александрович
Девятов Петр Николаевич
Владимиров Михаил Андреевич
Шихов Александр Викторович
Гордеев Александр Сергеевич
Сметанин Владимир Анатольевич
Вязников Сергей Анатольевич
Благодатских Николай Васильевич
Исупов Николай Иванович

2.Утвердить комиссию из состава жителей д.Рудник:
Благодатских Юрий Вячеславович- председатель комиссии
Благодатских Надежда Николаевна- секретарь комиссии
Члены комиссии:
Девятов Александр Александрович
Шутов Иван Александрович

3.Утвердить комиссию из состав жителей д.Воронье:
Покрышкин Владимир Петрович – председатель комиссии
Коротаева Нина Николаевна – секретарь комиссии
Члены комиссии:
Микрюков Александр Михайлович

4.Утвердить комиссию из состав жителей д.Докучаево:
Макаров Юрий Федорович – председатель комиссии
Макарова Ольга Николаевна- секретарь комиссии
Члены комиссии:
Макаров Николай Юрьевич
Смирнов Виталий Сергеевич

5. Паводковой комиссии в своей работе руководствоваться правилами безопасной эксплуатации ГТС, утвержденные по становление администрации Зимнякского сельского поселения от 03.03.2021 № 28.

Председатель  Зимнякской
 сельской Думы                                                                                Н.В.Попков
 Глава сельского поселения                                                             В.М.Кузнецов